SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 866, DE 2020

Adição de assinatura a emenda (s) relacionada (s) à PEC 18/2020.

AUTORIA: Senador Eduardo Girão (PODEMOS/CE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 866/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/142706

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes emendas

à PEC 18, de 2020 (e a outras propostas apensadas), de autoria do Senador

Randolfe Rodrigues

• Antônio Anastasia      SF/20903.58594-75

• Ciro Nogueira             SF/20812.70838-70

• Ciro Nogueira             SF/20185.61459-68

• Otto Alencar               SF/20631.19089-04

• Chico Rodrigues         SF/20554.68801-03

• Marcelo Castro            SF/20005.41670-84

• Marcelo Castro            SF/20869.27079-81

• Marcelo Castro             SF/20272.58137-06

• Eliziane Gama             SF/20798.00802-07

• Styvenson Valentim     SF/20993.23649-51

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

Senador Eduardo Girão
(PODEMOS - CE)

S
F

/
2

0
7

8
1

.
4

5
4

6
8

-
1

0

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 866/2020.